
DOPORUČENÝ SEZNAM VĚCÍ NA TÁBOR

věci počet
černé tričko na nástup

Neutrální sukni/kalhoty na nástup (hnědé, černé, tmavě modré),
jednobarevné, NE džíny ani legíny!

Karimatka

Spacák (teplý nebo přibalte deku)

Teplé věci na spaní (doporučujeme tepláky a tričko)

Spodní prádlo (kalhotky) 6x + náhradní

Ponožky 6x + náhradní

Pevné boty do terénu a proti dešti

Holinky

Sandále/crocsy/žabky

Pláštěnka

Trička dl. rukáv + trička kr.rukáv (tílka) 2x/3x

Mikina/svetr 2x

Bunda (větrovka)

Kraťasy 2x + dlouhé kalhoty na ven 2x (tepláky)

Plavky (pro neplavce rukávky/kruh)

Pokrývka hlavy (proti slunci) + sluneční brýle

Hygiena: pasta a kartáček na zuby, hřeben, ručník, kapesníky, opalovací krém, repelent (šampon a
mýdlo není třeba, již jsme nakoupili šetrný k přírodě, který dětem poskytneme) 

Šátek (na hry)

Igelit (pod kufr do stanu, ideálně pevný, co se nehrne)

Baterka (fungující!) + náhradní baterie

Plecháček/hrneček – podepsaný!

Ešus, lžíce – podepsaný!

Zápisník - blog + tužka / pastelky

Pytel nebo taška na špinavé prádlo

Svoje léky v označeném pytlíku odevzdejte při odjezdu

Dopisní papír, obálky, pohledy, známky 
Množství dle

uvážení

Drobné sladkosti na chuť Množství dle
uvážení

Malý batůžek na výlet

další věci dle uvážení: kapsář na věci do stanu, plyšák, knížka, …
UPOZORNĚNÍ: Berte prosím v úvahu, že se oblečení může ušpinit případně zničit.


